Cislo_faktt Cislo_faktury ¢80 Obchodny nazov

237/2018
227/2018
217/2018
207/2018
197/2018
187/2018
177/2018

60180095
21807549
318018
1180000750
8801032527
8205563394
9082820218

36782009 PP COMP s.r.0.

35908718 Dr. Josef Raabe Slovensko, s.r.o.

45240841 Elarin, s.r.o. Slovensky autor a predajca u¢. pomocok
31331131 SEVT a.s.

31396674 LE CHEQUE DEJEUNER s.r.0.

35763469 Slovak Telekom, a.s.

36191400 ANTIK Telecom s.r.o.

Adresa_dodavatela

SNP 142, 05921 Svit

Heydukova 12, 81108 Bratislava-Staré Mesto
Trnkov 44, 08212 Trnkov

Cementarenska cesta 16, 97401 Banska Bystrica
Tomasikova 23 D, 82101 Bratislava-Staré Mesto
Bajkalska 28, 82109 Bratislava-Ruzinov
Carskeho 10, 04001 Kosice-Sever

Suma
133,42
41,33
194

1721,41
16,99
29,63

Mena
EUR
EUR
EUR

EUR
EUR
EUR

Predmet

FA - TORK LOTUS, baterky Polozky: FA hyg
FA 22Z- riadenie MS aktualizacia 04/2018 Pc
FA 21 - didaktické u¢ebné pomocky pre pred
FA - 20- tlagiva pre ZS -licencia Polozky: FA
stravné listky pre ZS Polozky: stravné listky |
telefon ZS Polozky: 1.000000 ks, Suma polc
ZS Internet Polozky: ZS Internet, 1.000000 k:

Datum_prijatia

24.04.2018 15:44
24.04.2018 15:42
16.04.2018 0:00
11.04.2018 0:00
10.04.2018 0:00
28.03.2018 0:00
04.04.2018 12:04

Datum_splatnosti

08.05.2018 15:44
25.04.2018 0:00
19.04.2018 0:00
19.04.2018 0:00
23.04.2018 0:00
05.04.2018 0:00

18.04.2018 12:04



